



## MUNICÍPIO DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173

www.rodeiro.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

REGISTRO DE PREÇOS 014/2017

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/03/2017 ÀS 09:00 HORAS

Informamos o resultado do Processo Licitatório Nº 039/2017, Pregão Presencial Nº 021/2017, Registro de Peças 014/2017, que tem como objeto Registro de Preço para compra de móveis, eletrodomésticos e equipamentos de informática para as Secretarias de Saúde, Administração, Educação, Assist. Social e Serviços e Obras, com as seguintes empresas vencedoras:

**D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ 10.921.809/0001-00**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	381677	ARMARIO VITRINE COM PORTA, FECHADURA CILINDRICA, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADO, PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3MM, COM 3 PRATELEIRAS DE VIDRO FANTASIA DE 4MM. DIMENSOES: 0,50M COMP.X0,40M PROF.X1,50M ALT. DIM.: 1,80X0,70X0,40M	UNIDADE	\$ 778,00	5 \$	3.890,00
2	383901	BEBEDOURO 100 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; APARADOR FRONTAL EM CHAPA DE INOX COM DRENO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO	UNIDADE	\$ 2.080,00	6 \$	12.480,00
3	383904	BEBEDOURO 100 LITROS INDUSTRIAL SUSPENSO COM SUPORTE -CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO EM AÇO INOX, ISOLAMENTO T	UNIDADE	\$ 1.615,00	5 \$	8.075,00
4	383900	BEBEDOURO 50 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 50 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; APARADOR FRONTAL EM CHAPA DE INOX COM DRENO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO E	UNIDADE	\$ 1.675,00	6 \$	10.050,00
5	383903	BEBEDOURO 50 LITROS INDUSTRIAL SUSPENSO COM SUPORTE -CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 50 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO EM AÇO INOX, ISOLAMENTO TER	UNIDADE	\$ 1.568,00	5 \$	7.840,00
6	357125	CADEIRA FIXA 3/8 LAMINADA EM COURINO	UNIDADE	\$ 65,00	50 \$	3.250,00
7	383893	CARRO SUPORTE P/ ELETROCARDIOGRAFO - CARDIOCARE - CARACTERISTICAS: ESTRUTURA TUBULAR EM CHAPA METALICA, TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO E PINTURA ELETROSTATICA A PÓ, RESINA EPOXI-POLIESTER POLIMERIZADO EM ESTUFA, COM RODIZIOS(360ºGR) E FREIOS	UNIDADE	\$ 585,00	3 \$	1.755,00
8	380007	DISPENSER ( FREE CUP) POUPA COPO PARA COPO DESCARTAVEL	UNIDADE	\$ 18,00	10 \$	180,00
9	380008	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3	UNIDADE	\$ 18,00	10 \$	180,00
10	383914	LIXEIRAS KIT COM 04 DE 50 LITROS PARA COLETA SELETIVA COM TAMPA VAI E VEM E SUPORTE (PÉS) - PRODUZIDAS EM POLIETILENO ROTOMOLDADO DE ALTO IMPACTO (PROCESSO DE MOLDAGEM DE PLÁSTICO SEM SOLDA E SEM PONTOS FRÁGEIS) E COM PROTEÇÃO UV; SUPORTE SUPER RESI	UNIDADE	\$ 668,00	10 \$	6.680,00
11	381681	MACA ESTOFADA COM CABECEIRA REGULAVEL. REVESTIMENTO EM COUVIN, PES COM PONTEIRAS PLASTICAS. DIMENSOES: 1,80 COMP.X0,65 LARG.X0,80 ALT., COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 150KG.	UNIDADE	\$ 375,00	6 \$	2.250,00
12	381686	MESA PARA ESCRITORIO 1,20X0,60MTS CINZA COM 3 GAVETAS 15MM	UNIDADE	\$ 226,00	20 \$	4.520,00
13	381687	MESA PARA ESCRITORIO 1,20X1,00MTS CINZA COM 3 GAVETAS 15MM	UNIDADE	\$ 226,00	20 \$	4.520,00
14	380048	MESA PARA EXAME GINECOLOGICO ESTOFADA EM COURIN COM PERNEIRAS ( 1,80X0,55X0,80) STANDARD FIXA	UNIDADE	\$ 1.470,00	5 \$	7.350,00
15	357163	PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO BIVOLT AUTOMATICO - PADRAO DE QUALIDADE LATINA	UNIDADE	\$ 539,00	10 \$	5.390,00
16	381682	QUADRO ESCOLAR PLANO EM CHAPA FORMICA BRANCA, FUNDO UMA CHAPA PARA DAR ADERENCIA A CHAPA DE FORMICA, ESTRUTURA EM MADEIRA MACICA, MOLDURA EM ALUMINIO E PARAFUSOS. MEDIDA: 2,40X1,25MTS	UNIDADE	\$ 500,00	5 \$	2.500,00
17	383918	VENTILADORES DE TETO - 3 PÁS DE METAL, POTENCIA MINIMI 130 WATS 110 VOLTS OU BIVOLTS.	UNIDADE	\$ 120,00	40 \$	4.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>\$</b>	<b>85.710,00</b>

**DISTRIBUIDORA SA GONDOLAS LTDA - ME, CNPJ 24.113.184/0001-64**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	381676	ARMARIO PARA VESTIARIO DE AÇO, DE 08 VAOS COM PITAO PARA CADEADO. DIMENSOES: 1,98M ALTURA, 1,21M LARGURA E 0,42M PROFUNDIDADE. AÇO CHAPA 22	UNIDADE	\$ 743,00	25 \$	18.575,00
2	381675	ARMARIO PARA VESTIARIO DE AÇO, DE 16 VAOS COM PITAO PARA CADEADO. DIMENSOES: 1,98M ALTURA, 1,21M LARGURA E 0,42M PROFUNDIDADE. AÇO CHAPA 22	UNIDADE	\$ 770,00	15 \$	11.550,00
3	357124	ARQUIVO LONGO DE AÇO, COM 04 GAVETAS CARRO TELESCOPIO CHAPA 22	UNIDADE	\$ 590,00	50 \$	29.500,00

4	383902	BEBEDOURO 200 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 200 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; APARADOR FRONTAL EM CHAPA DE INOX COM DRENO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO	UNIDADE	\$	2.578,00	6	\$	15.468,00
5	381680	ESTANTE DE ACO NA COR CINZA, COM 06 BANDEJAS REGULAVEIS E REFORCO OMEGA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA DE ATÉ 100 KILOS POR BANDEJA. MEDIDA 0,60X0,92X2,00. PRODUZIDA EM CHAPA DE ACO 22.	UNIDADE	\$	676,00	40	\$	27.040,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>							<b>\$</b>	<b>102.133,00</b>

**JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628, CNPJ 24.708.774/0001-30**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL	
1	357158	ARMARIO DE ACO BRANCO 03 PORTAS SUSPENSO PARA COZINHA- PADRAO DE QUALIDADE ITATIAIA	UNIDADE	\$	225,00	5 \$ 1.125,00	
2	381725	CABO DE REDE - CAIXA CADEIRA GIRATORIA COM ESPUMA INJETADA 30MM/BASE A GAS/PLATAFORMA EM	CAIXA	\$	127,00	5 \$ 635,00	
3	357129	ACO/REGULAGEM DE ASSENTO SEM BRACO CAIXA MULTIUSO AMPLIFICADA - TAMANHO COMPACTO - REPRODUZIR ARQUIVOS DE	UNIDADE	\$	135,00	30 \$ 4.050,00	
4	383905	ÁUDIO GRAVADOS EM PEN DRIVE, CARTÃO DE MEMÓRIA SD, USB, CELULAR, IPOD, IPAD, IPHONE, TABLET, NOOTEBOOK, MP3, TV, DVD, RADIO E TODO O TIPO DE	UNIDADE	\$	288,40	5 \$ 1.442,00	
5	383948	DISPOSITIVO AUXILIAR TIPO RADIO, VIOLÃ CAIXA ORGANIZADORA C/TRAVA 60 LITROS TRANSP	UNIDADE	\$	60,00	10 \$ 600,00	
6	383906	CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO: RECOMENDANDOS PARA JARDINS RESIDENCIAIS, PARQUES, CAMPOS DE FUTEBOL, ETC; EQUIPADO COM BOTÃO TRAVA DE SEGURANÇA QUE IMPEDE O ACIONAMENTO ACIDENTAL, LIBERANDO A PARTIDA DO MOTOR	UNIDADE	\$	1.100,00	4 \$ 4.400,00	
7	378155	SOMENTE QUANDO PRESSIONADO; CHAVE ELÉTRICA IN FONTE DE ALIMENTACAO PARA COMPUTADOR	UNIDADE	\$	51,00	20 \$ 1.020,00	
8	376274	HD EXTERNO 1TB	UNIDADE	\$	294,00	10 \$ 2.940,00	
9	381729	HD EXTERNO 500GB	UNIDADE	\$	245,00	10 \$ 2.450,00	
10	383916	MICROFONE DINÂMICO PROFISSIONAL COM FIO - CARACTERISTICAS: 3 METROS DE FIO, ALTA SENCIBILIDADE, REPRODUÇÃO VOCAL COM CLAREZA, CHAVE LIGA E DESLIGA COM INDICADOR, CONFIGURAÇÃO CARDÍÓIDE PARA MINIMIZAÇÃO DE MICROFONIA, BAIXA DISTORÇÃO COM SINAL LIMPO.	UNIDADE	\$	30,00	5 \$ 150,00	
11	77	PEN DRIVE 16 GB.	UNIDADE	\$	21,00	50 \$ 1.050,00	
12	380051	SABONETEIRA DE PAREDE ( PARA SABONETE LIQUIDO)	UNIDADE	\$	16,00	10 \$ 160,00	
13	379369	TELEFONE PLENO COM S/CHAVE COR GRAFITE.	UNIDADE	\$	39,80	10 \$ 398,00	
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>							<b>\$ 20.420,00</b>

**MARIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA 97509620600 - ME, CNPJ 16.779.286/0001-95**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	383898	BEBEDOURO 20 LITROS BANCADA INOX - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 20 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; APARADOR FRONTAL EM CHAPA DE INOX COM DRENO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO	UNIDADE	\$	1.050,00	6 \$ 6.300,00
2	383899	BEBEDOURO 20 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 20 LITROS EM AÇO INOX 304; GABINETE EM AÇO INOX 430 PROTEGIDO COM PVC; APARADOR FRONTAL EM CHAPA DE INOX COM DRENO; REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX; RESERVATORIO INTERNO E	UNIDADE	\$	1.132,00	6 \$ 6.792,00
3	381724	CABO DE ENERGIA PARA COMPUTADOR	UNIDADE	\$	6,00	30 \$ 180,00
4	381723	CABO USB	UNIDADE	\$	5,00	30 \$ 150,00
5	381722	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR PAR	UNIDADE	\$	13,50	50 \$ 675,00
6	381726	CONECTOR RJ 45	UNIDADE	\$	0,19	60 \$ 11,40
7	1365	DATASHOW PROJETOR POWER LITE S18 3000 LUMENS, 3LCD, HDMI, ALTO FALANTES INTEGRADOS, WIRELLES READY.	UNIDADE	\$	2.100,00	5 \$ 10.500,00
8	383897	DVD PLAYER: CÓDIGO DE REGIÃO PAÍSES AMÉRICA LATINA MÍDIAS REPRODUZÍVEIS o DVD, DVD-VÍDEO, VCD, SVCD, CD DE ÁUDIO o DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, DVD+R/-R DL (CAMADA DUPLA), CD-R/-RW (NO MÁXIMO 299 PASTAS E 648 ARQUIVOS) o DISPOSITIVO USB DE ARMAZENAMENTO FOR	UNIDADE	\$	96,50	5 \$ 482,50
9	383950	ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS - APRESENTAÇÃO DO PRODUTO: ESCADA FABRICADA SEGUNDO OS CRITÉRIOS DA ABNT E CERTIFICADAS PELO INSTITUTO FALCÃO BAUER, O QUE GARANTE A CERTEZA DE UM EXCELENTE PRODUTO. LEVE, DOBRÁVEL E FÁCIL DE GUARDAR ELA É IDEAL PARA PEQUENO	UNIDADE	\$	139,00	5 \$ 695,00
10	381685	FOGÃO INDUSTRIAL SEM FORNO COM PES, 2 BOCAS PEQUENO, ALTA PRESSAO E QUEIMADORES E GRELHAS DE FERRO FUNDIDO.	UNIDADE	\$	246,00	10 \$ 2.460,00
11	383908	FREEZER HORIZONTAL, 02 DUAS PORTAS, CONGELAMENTO RAPIDO, TERMOSTATO, DRENO DE DESCONGELAMENTO, RODIZIO DE PÉS, CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO, FUNÇÃO GELADEIRA, AL:94CM - LARG: 119,5CM - PROF 0,78CM, PESO 70KG, TENSÃO - VOLTAGEM 110 E OU 220V, GABIN	UNIDADE	\$	1.849,00	3 \$ 5.547,00
12	383910	IMPRESSORA / COPIADORA MULTIFUNCIONAL DIGITAL, 20PPM, EM REDE, SCANNER COLORIDO, MEMÓRIA DE 256 MEGA, CICLO MENSAL DE ATÉ 20.000 PAGINAS, GARANTIA DE 1 ANO. ( PADRÃO QUALIDADE RICOH MP 2014/MP 2014AD) OBS: MAIORES ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.	UNIDADE	\$	4.290,00	3 \$ 12.870,00
13	1367	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER PADRAO HP M1132	UNIDADE	\$	1.520,00	10 \$ 15.200,00
14	381728	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK, SCANNER, COPIADORA, FAX, IMPRESSORA, AREA DE IMPRESSAO A3, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COLORIDA COR ATÉ 15PPM, ATÉ 12.000 COPIAS - PADRAO DE QUALIDADE HP OFFICE JET 7612 E-ALL-IN-ONE	UNIDADE	\$	1.200,00	10 \$ 12.000,00

15	381727	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COM WIRELESS - PADRAO DE QUALIDADE EPSON L365	UNIDADE	\$	1.100,00	10	\$	11.000,00
16	383911	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PEQUENA E COMPACTA, PROPORCIONANDO FACILIDADE NO MANUSEIO E NO MOMENTO EM QUE FOR GUARDÁ-LA APÓS O USO, COM ALÇA E RODAS QUE FAVORECEM O TRANSPORTE SEM ESFORÇO E ALÉM DISSO, PORTA-ACESSÓRIOS; INFORMAÇÕES TÉCNICAS: TIPO DE MOT	UNIDADE	\$	380,00	5	\$	1.900,00
17	383912	LAVADORA DE ROUPAS - 9KG - BRANCA - COM PROGRAMAS FEITOS ESPECIALMENTE PARA ROUPAS QUE PRECISAM DE MAIS CUIDADO E POSSUI USO CONSCIENTE DE ÁGUA; COM AGITADOR INTELIGENTE DE FORMATO ARREDONDADO, QUE AJUDA A LIMPAR AS ROUPAS, SEM DESGASTAR OS TECIDOS	UNIDADE	\$	1.250,00	4	\$	5.000,00
18	383913	LIQUIDIFICADOR - CARACTERÍSTICAS: MOTOR DE 400W, JARRA DE 02 LITROS ( CAPACIDADE EFETIVA DE 1,5 LITROS) DE POLIPROPILENO (PP), VÁRIAS VELOCIDADES, LAMINAS DE AÇO INOX SERRILHADAS, FREQUENCIA DE 60 HZ, ALIMENTAÇÃO DE 500W, ARMAZENAMENTO DE CABO INTEGR	UNIDADE	\$	78,00	5	\$	390,00
19	380042	LIXEIRA EM ACO INOX COM PEDAL (20 LITROS)	UNIDADE	\$	118,00	10	\$	1.180,00
20	383915	LIXEIRA EM PROLIPROPILENO DE PEDAL BRANCA DE 20 LITROS	UNIDADE	\$	107,00	40	\$	4.280,00
21	357133	MESA PARA COMPUTADOR CINZA 0,80 X 0,68 TECLADO FIXO 15MM	UNIDADE	\$	175,00	40	\$	7.000,00
22	381692	MOUSE OPTICO USB	UNIDADE	\$	6,90	50	\$	345,00
23	1381	NOBREACK 600 VA	UNIDADE	\$	245,00	30	\$	7.350,00
24	381689	NOTEBOOK INTEL CORE I3, 4GB, 1TB, WINDOWS 10 LED 15,6", HDMI	UNIDADE	\$	1.990,00	5	\$	9.950,00
25	383917	SWITCH 48 PORTAS -DESCRIZAÇÃO DO PRODUTO: SWITCHES PROJETADO PARA ORGANIZAÇÕES MENORES QUE LIDAM COM APLICATIVOS COM ALTO CONSUMO DE LARGURA DE BANDA. OS SWITCHES SÃO IDEAIS PARA AMBIENTES QUE EXIGEM RECURSOS AVANÇADOS PARA CONTROLE GRANULAR E ONDE A	UNIDADE	\$	3.180,00	2	\$	6.360,00
26	381307	TECLADO USB P/COMPUTADOR.	UNIDADE	\$	19,50	50	\$	975,00
27	381683	TV LED 32 POLEGADAS	UNIDADE	\$	1.200,00	5	\$	6.000,00

**TOTAL DO VENCEDOR**

**\$ 135.592,90**

**MP INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ 26.204.770/0001-40**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	383894	COMPUTADOR : PROCESSADOR DUAL CORE G3260 ( 4 GERAÇÃO ); GABINETE COM FONTE ATX; PLACA MÃE ASSUS H81M CS; HD 1 TB; GRAVADOR E LEITOR DE CD E DVD; CAIXA DE SOM; 4GB DE MEMÓRIA, TECLADO; MOUSE OPTICO USB E MONITOR AOC 18,5"	UNIDADE	\$	1.399,00	30 \$ 41.970,00
2	381690	CPU 4GB DE MEMORIA DDR3, PLACA MAE, PROCESSADOR CORE I3 4170 3.7 GHZ, HD 500 GB SATA 2 7200 RPM - GRAVADOR E LEITOR DE CD E DVD RW.	UNIDADE	\$	1.050,00	15 \$ 15.750,00
3	381691	MONITOR LCD LED 20 " PRETO	UNIDADE	\$	430,00	30 \$ 12.900,00

**TOTAL DO VENCEDOR**

**\$ 70.620,00**

**OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO - ME, CNPJ 41.814.450/0001-03**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	383896	AR CONDICIONADO INSTALADO COM SUPORTE - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: 12.000 BTUS; ALIMENTAÇÃO DE 127V OU BIVOLTS (127 OU 220) VOLTS; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)4.0; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA EER (W/W)3.24; POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO (W)813 CIC	UNIDADE	\$	1.750,00	6 \$ 10.500,00
2	383895	AR CONDICIONADO INSTALADO COM SUPORTE - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: 9.000 BTUS; ALIMENTAÇÃO DE 127V OU BIVOLTS (127 OU 220) VOLTS; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)4.0; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA EER (W/W)3.24; POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO (W)813 CICL	UNIDADE	\$	1.415,00	10 \$ 14.150,00
3	381678	ARMARIO DE ACO CHAPA 22 COM 02 PORTAS C/ 2X1,20X0,50.	UNIDADE	\$	882,00	20 \$ 17.640,00
4	383907	CORTINA DE ARDE 120 CM, COM CONTROLE REMOTO, ALIMENTAÇÃO DE 127V OU BIVOLTS (127 OU 220) VOLTS, VELOCIDADE DE AR (M/S) 10,5 / 8,5, NÍVEL DE RUÍDO (DB) 49 - 51. (PADRÃO QUALIDADE SPRINGER)	UNIDADE	\$	995,00	5 \$ 4.975,00
5	380040	LIXEIRA EM ACO INOX COM PEDAL (30 LITROS)	UNIDADE	\$	146,00	10 \$ 1.460,00
6	380041	LIXEIRA EM ACO INOX COM PEDAL (50 LITROS)	UNIDADE	\$	193,00	10 \$ 1.930,00
7	381684	LONGARINA DE POLIPROPILENO COM 3 ASSENTOS E ENCOSTO CROMADA	UNIDADE	\$	493,00	20 \$ 9.860,00
8	383909	REFRIGERADOR - CARACTERÍSTICAS GERAIS - ALTA CAPACIDADE: 437 LITROS PARA ARMAZENAR TUDO O QUE PRECISAR; - FILTRO BEM ESTAR*: ELIMINA OS CHEIROS DESAGRADÁVEIS DA SUA GELADEIRA; - LUZ DE LED: MELHOR ILUMINAÇÃO E VISIBILIDADE COM MAIOR ECONOMIA; - COMPA	UNIDADE	\$	2.328,00	5 \$ 11.640,00
9	380053	TANQUINHO PARA LAVAGEM DE ROUPAS SEMI-AUTOMATICO 10KG COM BATEDOR NO FUNDO. DIMENSOES APROXIMADAS: ALT: 94CM, LARG. 51CM, PROF. 55CM - PADRAO DE QUALIDADE COLORMAQ	UNIDADE	\$	490,00	5 \$ 2.450,00
10	357132	VENTILADOR DE PAREDE 60CM. PADRAO DE QUALIDADE TRON	UNIDADE	\$	160,00	60 \$ 9.600,00
11	357131	VENTILADORES 60 CM DE MESA - PADRAO DE QUALIDADE TRON	UNIDADE	\$	189,00	60 \$ 11.340,00

**TOTAL DO VENCEDOR**

**\$ 95.545,00**

**DEPARTAMENTO DE COMPRAS & LICITAÇÕES**